
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Holztisch Holztische Massivholztische

Massivholztisch Massiver Holztisch

Holztisch Massivmassive Holztische

                 Preisliste 
                                   Holztische Comfort 

 ACHTUNG ! Kein Lagerartikel - Lieferzeit: 14 - 21 Werktage je nach aktueller Auftragslage

Kein Einzeltischversand möglich Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 5 Holztische

Abnahme Tischplatten- Tischplatten- Gestell Netto - Stückpreis zuzüglich

(ab) Stück Länge Breite Massivholz je Stück in EUR Versandkosten

5 80 cm 80 cm ja 309,35 €

20 80 cm 80 cm ja 307,63 €

40 80 cm 80 cm ja 304,75 €

50 80 cm 80 cm ja 303,03 €

         Platte: Buche Dekor

      Klapptisch 80 x 80 cm

                 Preisliste 
                                   Klapptische Objekt 

 ACHTUNG ! Kein Lagerartikel - Lieferzeit: 14 - 21 Werktage je nach aktueller Auftragslage

Abnahme Tischplatten- Tischplatten- Gestell Netto - Stückpreis zuzüglich

(ab) Stück Länge Breite silber-grau je Stück in EUR Versandkosten

5 80 cm 80 cm ja 160,94 €

20 80 cm 80 cm ja 155,25 €

40 80 cm 80 cm ja 149,44 €

50 80 cm 80 cm ja 147,14 €

Versand auf günstiger Versand Versand auf

Einwegpalette 120 x 70 cm ca. 100 kg Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  großer Palette

große Palette 120 x 120 cm ca. 200 kg mit 5 Stück ab 5 Paletten ./. 5% mit 10 Stück

 Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger 89,95 €
            Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger 139,95 €

 Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger 159,95 €

          Versandkosten verstehen sich ohne Inseln    /  Bitte unbedingt Lieferzeit/en anfragen
                             Klapptische werden binnen 14-21 Werktagen nach Zahlungseingang produziert

 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

